
Frokostwebinar om ohmsk opvarmning
Deltag i april måneds frokostwebinar om ohmsk opvarmning. 

Er det (stadig) hot?  
Webinaret giver en kort introduktion til ohmsk opvarmning som teknologi og omtaler resultaterne af de

seneste års arbejde i Grand solution-projektet OHMIC

Tilmeld dig her  »

Plantebaserede fødevarer skal have bedre holdbarhed
Sammen med fem danske virksomheder har vi fået 5,4 mio. kr. fra Fonden for Plantebaserede

Fødevarer til projektet HOBAPLANT.
Over to år skal vi afprøve skånsomme konserveringsteknologier som højtryk, PEF og ohmsk

opvarmning for at forlænge holdbarheden af plantebaserede fødevarer – uden at gå på kompromis
med smag, tekstur eller næringsindhold.

Læs artiklen  »

Fødevarer og Produktion
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Fermentering af fødevarer
Skal du udvikle fermenterede produkter, der både smager godt og er sikre?

Vi guider dig til, hvordan du styrer råvarer, proces og egenkontrol, så du undgår sundhedsrisici og
samtidig opnår bedre holdbarhed.

Læs artiklen  »

Læs
mere

 
»

Forebyggelse af fødevaresvindel
Fødevaresvindel (food fraud) er et grundvilkår for
fødevarevirksomheder. GFSI-standarder kræver
sårbarhedsanalyse og styringsplan. Dette kursus
gør det overskueligt at foretage
sårbarhedsvurdering og omsætte den til praktisk
styring.

Læs
mere

 
»

Ohmsk opvarmning - er det
(stadig) hot? - Frokostwebinar
Deltag i frokostwebinaret, og få en kort introduktion
til ohmsk opvarmning som teknologi samt de
seneste resultater fra Grand Solution-projektet
OHMIC.

Læs
mere   »

Mikrobiologi for kvalitetsfolk
Bliv bedre til at vurdere mikrobiologiske
risikofaktorer, og lær om mikroorganismer:
bakterier, skimmel, vira og parasitter, der har
betydning for sikkerheden i fødevareproduktion og
forebyggelse af fødevarebåren sygdom.

Vedligehold og forbedring af
HACCP-systemer
Kurset giver virksomhedens HACCP-team og
ledelse indblik i og inspiration til, hvordan
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Læs
mere   »

ledelse indblik i og inspiration til, hvordan
elementerne i ledelsessystemet for
fødevaresikkerhed kan spille sammen og give
løbende forbedringer og et effektivt system.
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